התמורה,  ע"ח  תשלום  כל  ביצוע  במועד  בתוקף  שיהיה  בשיעור  כדין,  מע"מ  בתוספת 

בהתאם להסכם. 

שכר הטרחה 

"(:התמורה"  -בעבור מתן השירותים, תשולם לזוכה תמורה כדלקמן )להלן  .15

ענייני התביעה הרשותית   15.1 ייצוג בבתי המשפט השונים  -בכל  המועצה   -  למעט שירותי 

)ריטיינר( בסך של   )אלף ומאה( ₪,   1100תשלם לזוכה שכר טרחה חודשי קבוע וכולל 

בתום   בהצעתו.  המציע  שהציע  ההנחה  שיעור  ובהפחתת  מע"מ,  חודשים,   6בתוספת 

רבעון   כל  בתום  )כללי(,  לצרכן  המחירים  מדד  לעליית  בהתאם  יעודכן  הנ"ל  הסכום 

קלנדרי. 

לם לזוכה ו תש  -  בענייני התביעה הרשותית בבתי המשפט השוניםבעבור ייצוג המועצה   15.2